آنها به گونه یی برنامه ریزی کردند
که حتی پس از پایان دوران قدرتشان، افزایش قیمت ها پایه یی برای رفتار در آینده باشد، چرا که تعداد زیادی از
جمهوریخواهان یا در صنعت نفت حضوری فعال داشته یا مورد حمایت عالی فعالان صنعت نفت حداقل در داخل
امریکا برای انتخابات بعدی قرار دارند. به عبارتی حامیان مالی جمهوریخواهان طی این دوره بالاخص در سال
۲۰۰۷ میلادی و حتی تا پایان سال ۱۳۸۶ )قسمتی از سال ۲۰۰۸ را در بر می گیرد( از دوره آخر حضورشان در

مسند قدرت به کامل ترین شکل استفاده کردند

شب ایرانی بزرگترین جشن کریسمس را در لندن برگزار می کند

دو ستاره یک فروهر

گلشیفته فراهانی به
ایران بازمی گردد

آنها به گونه یی برنامه ریزی کردند که حتی پس از پایان دوران قدرتشان، افزایش قیمت ها پایه یی برای
رفتار در آینده باشد، چرا که تعداد زیادی از جمهوریخواهان یا در صنعت نفت حضوری فعال داشته یا مورد حمایت عالی فعالان صنعت نفت
حداقل در داخل امریکا برای انتخابات بعدی قرار دارند. به عبارتی حامیان مالی جمهوریخواهان طی این دوره بالاخص در سال ۲۰۰۷ میلادی و
حتی تا پایان سال ۱۳۸۶ )قسمتی از سال ۲۰۰۸ را در بر می گیرد( از دوره آخر حضورشان در مسند قدرت به کامل ترین شکل استفاده کردند
و به همین علت قیمت در ۱5۰ سال عمر صنعت نفت به بالاترین میزان رسید.«غنیمی فرد اما معتقد است؛ »اگر جمهوریخواهان یك بار دیگر در
راس حکومت امریکا قرار می گرفتند و سیاست های فعلی را ادامه می دادند متوسط